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Національна Ліга U-19
2025/26 3-й тур, Матч №20

Четвер, 14.08.2025, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 28°C.

«Рух» Львів

2 : 3

«Оболонь» Київ

1 Воробйов Олексій
3 Левицький Богдан
6 Ясінський Володимир
4 Кігніцький Юрій
9 Бондар Назар
2 Мужиловський Юрій
23 Баршак Максим
10 Рибак Кирило
7 Джурабаєв Мухаммад
19 Себро Дмитро
11 Денисов Іван (К)

Запасні
12 Сірук Микола
24 Піскун Олексій
16 Нанашко Максим
18 Мустафаєв Ролан
20 Муха Артур
14 Шелепінський Володимир
15 Клеутін Олег
21 Кройтарь Олександр
5 Дорош Нікіта
8 Угринчук Артем
17 Кирикович Богдан
22 Лоїк Нестор

Тренер
Дячук-Ставицький Михайло

23 Сташків Вадим
91 Лящук Ростислав (К)
22 Фещенко Олександр
19 Тітов Максим
30 Буренко Олександр
12 Козлов Олександр
70 Корх Кіріл
29 Сідєльніков Кирило
28 Чорний Артем
89 Гомонець Владислав
69 Товарчі Олексій

Запасні
76 Мартинов Іван
41 Григоренко Максим
20 Роєнко Назар
79 Артемчук Владислав
33 Куделя Арсеній
97 Єнич Роман
27 Олександрівський Олег
66 Ходаківський Микита
60 Мороз Кирил

Тренер
Лозінський Євгеній

Арбітр:
Черницький Богдан
Асистент 1:
Кльокта Антон
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 3-й тур, Матч №20
Четвер, 14.08.2025, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 28°C.

«Рух» Львів 2 : 3 «Оболонь» Київ
9' 28 Чорний Артем

17' 30 Буренко Олександр

23' 69 Товарчі Олексій

45' 69 Товарчі Олексій
4 Кігніцький Юрій
8 Угринчук Артем 46'

46' 30 Буренко Олександр
27 Олександрівський Олег

23 Баршак Максим
17 Кирикович Богдан 46'

46' 69 Товарчі Олексій
60 Мороз Кирил

51' 29 Сідєльніков Кирило

62' 89 Гомонець Владислав
79 Артемчук Владислав

65' 29 Сідєльніков Кирило
33 Куделя Арсеній

11 Денисов Іван 67'

2 Мужиловський Юрій 70'

2 Мужиловський Юрій
16 Нанашко Максим 79'

81' 27 Олександрівський Олег

10 Рибак Кирило 82'

84' 27 Олександрівський Олег
66 Ходаківський Микита

7 Джурабаєв Мухаммад
21 Кройтарь Олександр 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


